TRƯỜNG CĐ Y TẾ ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYẺN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VIỂN CHỨC , “ —  --------   : ■
—  — ---------------------------------------------------------------------------Đồng Nai, ngày 07 thảng 05 năm 2022—

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện và thòi gian, địa điếm tham dự

phỏng vấn vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 96/KH-CĐYT ngày 15/03/2022 của Trường Cao đẳng Y tế

Đồng Nai về Ke hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022 được phê duyệt tại Quyết định số

26/QĐ-SNV ngày 24/03/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ biên bản họp của Ban kiểm tra Phiếu đăng kỷ dự tuyển ngày 05/05/2022 về việc

kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm đã đăng ký

tại phiếu dự tuyến.

Hội đồng Tuyển dụng viên chức trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai thông báo triệu tập thí

sinh có đủ điều kiện tham dự phỏng vấn vòng 2 như sau:

1. Thòi gian phỏng vấn: 9h00 ngày 13/05/2022

2. Địa điểm phỏng vấn: Phòng họp 1 -  Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai -  Khu phố 9,

phường Tân Biên, thành phổ Biên Hòa, Đồng Nai

3. Danh sách trúng tuyển đọt 1: Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn

được niêm yết trên bảng thông tin của nhà trường và ú y  viên kiêm Thư ký Hội đồng

tuyển dụng liên hệ trực tiếp các thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn vòng 2.

4. Liên hệ: Mọi phản ánh, thắc mắc vui lòng liên hệ trực tiếp ông Trần Ngọc Xuân

Thành, số điện thoại: 02513.881.390 trong giờ hành chính để được hướng dẫn chi

tiết.

Hội đồng tuyển dụng viên chức trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai thông báo để thí sinh

biết và thực hiện đúng quy định./^yỊ/vvC-

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng (Báo cáo)
-  Thỉ sinh dự xét tuyển
- Lưu: VT, HC.

TM. HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

HỘI ĐỒNG

- ** >Nguyên Hông Quang

HĐ TUY ẺN DỤNG VIÊN CHỨC TRƯỜNG CĐYT ĐỔNG NAI

IIAN KIỀM TRA PHIÉỤ ĐANG^KV^y TUYẺN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

trlíởng'
íHSẤeỊÍNĩi

YTỀ
ỊÍNH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM GIA PHỎNG VẤN VÒNG 2

KỲ XÉT TUYÊN VIÊN CHỨC NĂM 2022
ỉiên bản họp Ban kiểm tra Phiếu dự tuyển ngày 05 thảng 05 năm 2022)

STT Họ và tên

Năm sinh
Đia chỉ

thường trú
Chuyên môn

Hình thức
đào tạo

Năm
tốt

nghiệp

x ếp  loại
Tốt

nghiệp

Truòng đào
tạo

Các
chúng chỉ

khác

Vị trí
tuyển
dụng

Kết quả

Nam Nữ

1 Vũ 1'hị Huệ 1989
Tổ 22, KP2, Phường
Trảng Dài, Biên Hòa,

Đồng Nai

Cử nhân Dược
sĩ

Liên thông
Chính quy

2021 Khá
Đại học Công

Nghệ Miền
Đông

- Chứng chỉ B
Tiếng Anh
- Chứng chỉ
ứ n g  dụng
CNTT Cơ bản

Giảng viên
GDNN-

Khoa
Dược

Đủ điều
kiện vào
vòng 2

2 Ngu; /ễn Thị Ngọc Thuý 1982

A4/190B, Đường Bùi
Hữu Nghĩa, p. Tân

Vạn, Biên Hòa, Đồng
Nai

- Cử nhân
Dược sĩ

- Cử nhân
Ngôn ngữ Anh

Chính quy 2017 Khá
Đại học Dược

Hà Nội
- Chứng chỉ B
Tin học

Giảng viên
GDNN-

Khoa
Dược

Đủ điều
kiện vào
vòng 2

3 Ngu /ễn Thị Ngọc Trang 1999
32 Thủy Lợi, Quận 9,

TP Hồ Chí Minh

Cử nhân Kỹ
thuật Phục hồi

Chức năng
Chính quy 2021 Khá

ĐH Y dược TP.
Hồ Chí Minh

- Chứng chỉ
TOEIC 320

Giảng viên
GDNN -

Khoa Điều
dưỡng, Bộ

môn
YHCT -
PHCN

Đủ điều
kiện vào
vòng 2

STT Họ và tên

Năm sinh
Đia chỉ

thuửng trú
Chuyên môn

Hình thức
đào tạo

Năm
tốt

nghiệp

x ếp  loại
Tốt

nghiệp

T rường đào
tạo

Các
chứng chỉ

khác

Vị tr í
tuyến
dụng

Ket quă

Nam Nữ

4 Dương Hoàng Tuấn 1992
29D/36, KP8, p. Hố
Nai, Biên Hòa, Đồng

Nai

Cư nhân Phục
hồi Chức

Năng
Tập trung 2020 Khá

ĐH Quốc tế
Hồng Bànv;

- Chứng chỉ B
Tiếng Anh
- Chứng chỉ A
Tin học

Giảng viên
GDNN-

Khoa Điều
dưỡng, Bộ

môn
YHCT -
PHCN

Đủ điều
kiện vào
vòng 2

5 Phạm Quang Minh 1995
274/N, Phúc Thọ 2,
Gia Tân 3, H. Thống

Nhất, Đồng Nai

Bác sĩ Y học
Cổ truyền

Chính quy 2020 TB Khá
ĐH Y dược TP.

Hồ Chí Minh

- Chứng chỉ
Tiếng Hoa
Quốc tế HSK
(Level 5)
- Chứng chỉ
ứ ng  dụng
CNTT Cơ bản

Giảng viên
GDNN-

Khoa Điều
dưỡng, Bộ

môn
YHCT -
PHCN

Đủ điều
kiện vào
vòng 2